
                                         MAS Rozvoj Tanvaldska z.s. 

                                    Jiřetín p. Bukovou 103, 468 43 Albrechtice v J.h., IČO 26988607, www.masrt.cz 

 

  

 

 

Záznam 

z veřejné diskuse nad návrhem SCLLD MAS Rozvoj Tanvaldska 

Jiřetín pod Bukovou, 3.7.2014 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

• Slovo úvodem 

• SCLLD:  k čemu ji potřebujeme, kdo ji zpracovává  a jak? 

• Představení obsahu anlytické a návrhové části SCLLD 

• Diskuse, poznámky, připomínky 

• Jak budeme pokračovat? 

 

1. SCLLD – příprava na nové programovací období – změna: MAS mohou rozdělovat a 

spravovat evropské dotace, proto je třeba mít zpracovanou integrovanou strategii rozvoje 

území 

2. Představení hlavních výstupů  analytické části 

- doplnění SWOT analýzy, vnitřní příležitosti: chybí užší spolupráce  podnikatelského a 

neziskového sektoru a veřejné správy 

- dalších 5 připomínek poskytne paní Blanka Patrová přímo zpracovateli 

3. Návrhová část: 

- 7 strategických oblastí 

- domácí péče, terénní ošetřovatelská péče  - doplnit do příkladů aktivit ve 2.3.2. 

- brownfields: jak dosáhnout jejich odstranění či revitalizace? v příštím programovacím 

období  budou na rekonstrukci moci žádat  pravděpodobně jen podnikatelé 

- budování cyklostezek: zahrnuto do 1.4.2. a 4.2.1 ( + infrastruktura doplňující cyklostezky) 

- dovybavení sběrných dvorů, zřízení kompostárny: 5.2.2. 

- přeshraniční spolupráce: 6.2.2. 

4. další postup:  

- prezentace pro zastupitelstva obcí  

- další 3 veřejné debaty 

- dokončení SCLLD během září 

- současná zastupitelstva by měla schválit SCLLD (do voleb) 

 

zaznamenala : Blažena Hušková 

 
 

 

 

 

 




